
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»

368761, с. Касумкент, ул. Ленина, 26; тел/факс: 8(87 236) 3-44-11; 3-41-76, E-mail:sstalskrayon@e-dag.ru 

« & f>> 202^5 г. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений с- постановление главы муниципального района 
«Сулейман-Стальский район» от 13 января 2021г. № 7 «Об утверждении 

Положения и состава Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в 

администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район»

В связи с кадровыми изменениями в структуре администрации 
муниципального района «Сулейман-Стальский район», руководствуясь 
Уставом МР «Сулейман-Стальский район» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в состав Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в 
администрации муниципального района «Сулейман-Стальский район».

2. Приложение № 2 к постановлению главы муниципального района от 
13 января 2021г. № 7 «Об утверждении Положения и состава Комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию 
конфликта интересов в администрации муниципального района «Сулейман- 
Стальский район» изложить в новой редакции (п р и л а га е т с я ).

3. Руководителю УШУ «Информационное агентство» администрации 
района Камиловой Г.А. разместить настоящее постановление на официальном 
сайте МР «Сулейман-Стальский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации МР «Сулейман-Стальский район» 
Фатулаева А.Б.

С.Темирханов

mailto:sstalskrayon@e-dag.ru


Приложение № 2
к постановлению главы 

МР «Сулейман-Сталнекий район»
от «_ ■GJ» <04 202 А г. Ш 4Й- °

Состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
и урегулированию конфликта интересов в админист рации 

муниципального района «Сулейман-Стальский район»

Председатель Комиссии:

Фатулаев А.Б. -  заместитель главы администрации МР «Сулейман-Стальский 
район».

Заместитель председателя Комиссии:

Абдулазизов Р.А. -  управляющий делами администрации МР «Сулейман-
Стальский район».

Секретарь Комиссии:

Абдулмеджидов Э.А. -  помощник Главы МР «Сулейман-Стальский район» по
вопросам противодействия коррупции.

Члены Комиссии:

Исмаилов М.М. -  начальник правового отдела администрации МР «Сулейман- 
Стальский район»;

Тарланов М.С. -  председатель районного комитета профсоюза работников 
госучреждений и бытового обслуживания МР «Сулейман- 
Стальский район»;

Мейланов А.А. -  председатель Общественной палаты МР «Сулейман- 
Стальский район» (по согласованию);

Шахмирзоев Р.Ш. -  заместитель начальника общего отдела администрации
МР «Сулейман-Стальский район» по вопросам кадровой 
службы;

Шихбабаев Г.Р. -  начальник Управления образования администрации МР
«Сулейман-Стальский район».


